ỦY BAN NHÂN DÂN
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       TỈNH BÌNH ĐỊNH
          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
   Số:  2806/UBND-KTN
            Bình Định, ngày 30  tháng 8 năm 2011
Kính gửi:

· Sở Tài chính;

· Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Xét đề nghị của UBND huyện Vĩnh Thạnh tại Văn bản số 96/TTr-UBND ngày 23/8/2011 về việc xin vốn đầu tư để trồng rừng và chăm sóc rừng từ nguồn vốn đề bù rừng tự nhiên các công trình thủy điện trên địa bàn huyện Vĩnh Thạnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xem xét kiến nghị của UBND huyện Vĩnh Thạnh tại Văn bản số 96/TTr-UBND ngày 23/8/2011 (đã có sao gửi), thống nhất đề xuất, báo cáo UBND tỉnh bằng văn bản.
Giám đốc Sở Tài chính, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- PCT Trần Thị Thu Hà;

- Lưu: VT, K3(TT-5b).

	         TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
        PHÓ VĂN PHÒNG

     (Đã ký)
        Nguyễn Đức Thi

V/v xin vốn đầu tư để trồng rừng và chăm sóc rừng từ nguồn vốn đề bù rừng tự nhiên các công trình thủy điện trên địa bàn huyện Vĩnh Thạnh